

J.M.D. Dahl Holding ApS
Gl. Ringkøbingvej 18, 7400 Herning

CVR-nr. 27 19 63 65

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2021

Jens Martin Dam Dahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | J.M.D. Dahl Holding ApS Gl. Ringkøbingvej 18 7400 Herning |
| | CVR-nr.: 27 19 63 65 Stiftet: 12. juni 2003 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | Jens Martin Dam Dahl |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning |
| Bankforbindelse | Handelsbanken Østergade 2 7400 Herning |
| Dattervirksomhed | JMDD Drift ApS, Herning |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 203 t.kr. mod 109 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|--|----------------|----------------|
| Bruttotab | -7.515 | -8.110 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 189.093 | 94.860 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 26.324 | 26.586 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -445 | 0 |
| Resultat før skat | 207.457 | 113.336 |
| 1 Skat af årets resultat | -4.026 | -4.048 |
| Årets resultat | 203.431 | 109.288 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 168.693 | 70.135 |
| Udbytte for regnskabsåret | 70.000 | 50.000 |
| Disponeret fra overført resultat | -35.262 | -10.847 |
| Disponeret i alt | 203.431 | 109.288 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 302.578 | 133.885 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 302.578 | 133.885 |
| Anlægsaktiver i alt | 302.578 | 133.885 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 2.617.594 | 2.645.318 |
| Tilgodehavender i alt | 2.617.594 | 2.645.318 |
| Likvide beholdninger | 33.252 | 20.812 |
| Omsætningsaktiver i alt | 2.650.846 | 2.666.130 |
| Aktiver i alt | 2.953.424 | 2.800.015 |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 238.828 | 70.135 |
| Overført resultat | 2.505.614 | 2.540.876 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 70.000 | 50.000 |
| Egenkapital i alt | 2.939.442 | 2.786.011 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Selskabsskat | 4.026 | 4.048 |
| Anden gæld | 9.956 | 9.956 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 13.982 | 14.004 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 13.982 | 14.004 |
| | | |
| Passiver i alt | 2.953.424 | 2.800.015 |
| | | |
| 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 4 Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode | Overført resul- tat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|-----------------------------|-------------------------|--|------------------------|---|------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2018 | 125.000 | 0 | 2.551.723 | 50.000 | 2.726.723 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -50.000 | -50.000 |
| Resultatandel | 0 | 70.135 | -10.847 | 50.000 | 109.288 |
| Egenkapital 1. oktober 2019 | 125.000 | 70.135 | 2.540.876 | 50.000 | 2.786.011 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -50.000 | -50.000 |
| Resultatandel | 0 | 168.693 | -35.262 | 70.000 | 203.431 |
| | 125.000 | 238.828 | 2.505.614 | 70.000 | 2.939.442 |

Noter

| | 2019/20 | 2018/19 |
|--|-----------------|------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 4.026 | 4.048 |
| | 4.026 | 4.048 |
| | 30/9 2020 | 30/9 2019 |
| 2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Kostpris primo | 63.750 | 63.750 |
| Kostpris ultimo | 63.750 | 63.750 |
| Nedskrivninger primo | 70.135 | -24.725 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 189.093 | 94.860 |
| Udbytte | -20.400 | 0 |
| Opskrivninger ultimo | 238.828 | 70.135 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 302.578 | 133.885 |
| Tilknyttet virksomhed: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| JMDD Drift ApS | Herning | 51 % |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabets gæld til pengeinstitut er der afgivet selvskyldnerkaution samt tilbagetrædelseserklæring i tilgodehavende hos datterselskab på 2.618 t.kr.

Selskabet har stillet selskabskapitalen på 125 t. kr. til sikkerhed for datterselskabets gæld til pengeinstitut. Datterselskabets gæld til pengeinstitut pr. 30. september 2020 udgør 918 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.